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工事名 令和７年度（市単）瀬古一・三丁目地内マンホール蓋改築工事

藤 枝 市 役 所　環境水道部　下 水 道 課
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円形カッター工法

断　面

AS殻処分

AS汚泥処分

(0.95  - 0.654 )×π/4×0.05×31 ＝0.578 m3

0.95π×0.05×0.023×31 ＝0.106 m3
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(0.82  - 0.654 )×π/4×0.06×31 ＝0.357 m3
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マンホール改築特殊工法φ950
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藤枝市型浮上防止蓋及び受枠

調整金具
調整モルタル

調整リング
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M1

M2

M3

M4

M5

M6

M7

M8

M9
転落防止梯子 M10

転落防止梯子

M11

M12

M13

M14
M15

M16

M17

M18
M19

M20

M21
転落防止梯子

M22

M23

M24

M25

M26

M27M28
転落防止梯子

M29

M30

M31

40

28.5

28.6

28.7

28.7

28.9

28.9

29.0

29.1

29.1

29.2

29.5

30.3

31.9

31.9

32.2

33.2

33.5

33.5

34.4

34.9

35.0

36.6

36.8

38.2

38.4

38.8

39.6

42.3

29.1

29.8

ふじみ台

ふじみ台会館

公園

瀬古団地集会所
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